
 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по труду и социальной политике 
РЕШЕНИЕ 

 
от 22.06.2011 №   
 
О проекте постановления Законодательной Думы 

Томской области «О признании утратившим  

силу решения Государственной Думы Томской 

области от 18.09.1998  № 158 «О Томском 

территориальном Фонде обязательного 

медицинского страхования»» 

 

          

               Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области «О 

признании  утратившим силу решения Государственной Думы Томской области от 

18.09.1998 № 158 «О Томском территориальном Фонде обязательного медицинского 

страхования», внесенный Губернатором Томской области, 

 
КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 
 

Внести проект постановления Законодательной Думы Томской области «О 

признании  утратившими силу решения Государственной Думы Томской области от 

18.09.1998 № 158 «О Томском территориальном Фонде обязательного медицинского 

страхования» на очередное собрание Законодательной Думы Томской области для 

принятия. 

 

 
Председатель комитета                                                                       И.Н.Чернышев 
 

 
 










	решение-  о призн. утр. силу решения.doc
	решение-  о призн. утр. силу.doc
	20394703-490911-490914.tif
	20547640-490905-490908.tif



